高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 4月 19日

發文字號：高市旅行(106)良字第 126號

主旨:「空運危險物品名稱」業經公告修正並自 106 年 3 月 22 日生效，請會

員旅行社業者對搭機旅客加強宣導，以維飛航安全，避免衍生糾紛，

敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 4 月 14 日觀業字第 1060905858 號函轉交通

部民用航空局 106 年 3 月 22 日空運安字第 10650048193 號函(副本)

辦理。

2. 旨揭「空運危險物品名稱」業經公告修正並自 106 年 3 月 22 日生效，

請會員旅行社業者逕至交通部民用航空局網站

(http://www.caa.gov.tw)危險物品專區查詢。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881